
 
 
 
 

             REPUBLIKA HRVATSKA 
  SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 

        GRAD NOVSKA 
           G R A D O N A Č E L N I K  

_____________________________________________________________________________________________________               
Tel. (044)691-500                                      Trg dr. Franje Tuñmana  2                    Fax. (044) 691-518 
                                                                                                  44330 NOVSKA 

  

KLASA: 013-03/11-01/01 
URBROJ: 2176/04-03-11-1 
Novska, 10. veljače 2011. 
 
        Na temelju članka 75. stavak 1. Statuta Grada Novske („Službeni 
vjesnik“ broj: 24/09 i 47/10), i članka 4. stavak 1. Odluke o izboru 
članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Novske („Službeni 
vjesnik“ Grada Novske broj: 3/11), Gradonačelnik Grada Novske, dana 
10. veljače 2011. godine donosi 

O D L U K U 
o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 

području Grada Novske 
 

I. 
                       Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora na 
području Grada Novske i to: 

1. Mjesni odbor Novska, 9 članova Vijeća 
2. Mjesni odbor Borovac, 7 članova Vijeća 
3. Mjesni odbor Brestača, 7 članova Vijeća 
4. Mjesni odbor Bročice, 7 članova Vijeća 
5. Mjesni odbor Jazavica, 7 članova Vijeća  
6. Mjesni odbor  Kozarice, 7 članova Vijeća 
7. Mjesni odbor Nova Subocka, 7 članova Vijeća 
8. Mjesni odbor Paklenica, 5 članova Vijeća 
9. Mjesni odbor Plesmo, 5 članova Vijeća 
10. Mjesni odbor Rajić, 7 članova Vijeća 
11. Mjesni odbor Roždanik, 5 članova Vijeća 
12. Mjesni odbor Sigetac, 5 članova Vijeća 
13. Mjesni odbor Stara Subocka, 7 članova Vijeća 
14. Mjesni odbor Stari Grabovac, 7 članova Vijeća 
15. Mjesni odbor Voćarica, 5 članova Vijeća 
16. Mjesni odbor Novi Grabovac – 5 članova Vijeća 
17. Mjesni odbor Kričke – 5 članova Vijeća 

 
 



_____________________________________________________________________________________________________                
Tel. (044)691-500                                                       Trg dr. Franje Tuñmana  2                                               Fax. (044) 691-518 
                                                                                            44330 NOVSKA 

 

II. 
 

Za dan provedbe izbora odreñuje se nedjelja 27. ožujka  2011. godine. 
 
  Obrasci za podnošenje kandidacijskih lista političke stranke i nezavisni 
kandidati mogu preuzeti u Izbornom povjerenstvu na  adresi Trg dr. 
Franje Tuñmana 2., Novska, 
     Prijedlozi lista moraju biti dostavljeni Izbornom povjerenstvu 
najkasnije u roku od 12 dana od dana raspisivanja izbora odnosno do 22. 
veljače 2011. godine do 24 : 00 sata. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u “Službenom vjesniku” 
Grada Novske. 

 
Ova Odluka objavit će se u sredstvima javnog priopćavanja, na oglasnoj 
ploči Grada Novske, te na web stranici Grada Novske ( www. grad 
novska.hr). 
 
    
                                                                         GRADONAČELNIK 
 
                                                                  Antun Vidakovi ć, dipl.ing.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


